REQUERIMENTO
N.º 492/02

“Solicita  implantação
de  rede  de  água  à
Direção da SABESP”.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
REQUER seja oficiado ao Ilmo. Senhor Josival Alves de Souza,
Gerente da Sabesp, solicitando  o empenho de Sua Senhoria, no
sentido de implantar rede de água em toda a sua extensão da
rua Rubens do Nascimento, localizada no Bairro Enseada.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 13 de Junho de 2002.

João Barreto
VEREADOR

	João Barreto
	VEREADOR